Общество с ограниченной ответственностью
«Компания»

Приказ № 18

г. Краснодар									31 октября 2019 г.

В соответствии с Указанием Банка России от 11.03.2014 г. № 3210-У «О порядке ведения кассовых операций юридическими лицами и упрощенном порядке ведения кассовых операций индивидуальными предпринимателями и субъектами малого предпринимательства»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 ноября 2019 года отменить действие приказа № 12 от 31.12.2018, которым был утвержден лимит остатка денежных средств в кассе на 2019 год.
2.  Хранить наличные денежные средства в кассе без установления лимита
остатка в кассе.

Директор ООО «Компания»	Кравченко			М.И. Кравченко

[bookmark: _GoBack]